

**INVITATION TO BID  
ADVERTISEMENT NO.  
K-2022-002**

ITEM NO.	QTY.	UNIT	ARTICLES/SERVICES DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL ABC/UNIT	BRAND OFFERED	BID PRICE/UNIT	TOTAL BID PRICE
1	150	gal	Reflectorized paint, white	1,700.00	255,000.00			
2	30	gal	Reflectorized paint, yellow	1,800.00	54,000.00			
3	30	gal	Reflectorized paint, orange	1,800.00	54,000.00			
4	50	pail	Latex paint gloss	3,472.00	173,600.00			
5	30	pc	Paint pan	50.00	1,500.00			
6	30	pc	#6" Paint roller	112.00	3,360.00			
7	30	pc	Baby roller	40.00	1,200.00			
8	30	pc	#2" Paint brush	71.00	2,130.00			
			<i>GRAND TOTAL ABC</i>		544,790.00			

**TOTAL AMOUNT IN WORDS:**

**Purpose:** Repair and Maintenance of Provincial Road (Repainting of Chevron Sign, Guard Rail and Railings)

**Place of Inspection:** Tobias Fornier, Hamtic, Patnongon, Sibalom, Pandan and Libertad, Antique

**Place of Delivery:** Tobias Fornier, Hamtic, Patnongon, Sibalom, Pandan and Libertad, Antique

I hereby certify that the articles/services listed above are available in our store/stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/Purchase Order.

**Note: Bid Security cash, cashier's/manager's check, bank draft/guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank Two percent (2%), five percent (5%) Surety Bond callable upon demand of the Approved Budget for the Contract to be Bid or Bid Securing Declaration**

\_\_\_\_\_  
**Signature of Supplier/Contractor  
over Company's printed name**